
حوادث12

»ترنک« ماده مخدر مرگبار
با  اداره مبارزه 
ر  مخد د  ا مو
ر  د یکا  مر ا
تازه‌ترین هشدار 
ج  ا و ر ز  ا د  خو
یک ماده مخدر 
صنعتی جدید به 
نام »ترِنَک« خبر 
داده و از آن به 

عنوان کشنده‌ترین ماده مصرفی رو به افزایش در میان 
مصرف‌کنندگان مواد اعتیادآور در این کشور نام برده 
است. به گزارش شبکه خبری بی‌بی سی، این اداره که 
نهاد اصلی دولت امریکا برای مقابله با قاچاق مواد مخدر 
است، اعلام کرد: فروش خیابانی »ترنک« که ترکیبی از 
دو ماده آزمایشگاهی )صنعتی( »فنتانیل« و »زایلازین« 
است ظرف یک سال گذشته حدود ۱۰۰۰ درصد افزایش 
داشته و به همین نسبت هم در آمار مرگ‌های ناشی از 
»بیش‌مصرفی« )اوردوز( به عاملی جدید و کشنده تبدیل 

شده است.
 ترنک که کوتاه شده واژه انگلیسی ترنکویلایزر است، نام 
خود را از مواد بیهوش کننده‌ای که به طور قانونی برای 

حیواناتی چون اسب و گاو به کار می‌رود، گرفته است.

استرالیا در محاصره طوفان ایلسا
 طوفان قدرتمند استوایی موسوم به »ایلسا« با شدیدترین 
بادهایی که تاکنون در شمال غرب استرالیا ثبت شده، 
نیمه‌شب پنجشنبه به وقت محلی این منطقه را درنوردید.

 به گزارش شبکه الجزیره، شدت طوفان ایلسا کمی پیش 
از اینکه به نزدیکی شهر کم‌جمعیت »پاردو« برسد به رده 
»۵« )قویترین سطح در رده‌بندی طوفان‌ها( افزایش یافت.

 مقامات نیز گفته‌اند: به نظر می‌رسد مناطق پرجمعیت در 
شمال غرب از بخش شدید طوفان جان سالم بدر برده‌اند 
اما گزارش‌های تأیید نشده‌ای از خسارات گسترده در برخی 

مناطق دورافتاده دریافت شده است.

طوفان شنِ پکن به ژاپن رسید

کارشناسان هواشناسی اعلام کردند که طوفان »شن زرد« 
از بیابان‌های چین به منطقه وسیعی از ژاپن رسیده است.

به گزارش تلویزیون ملی ژاپن، سازمان هواشناسی ژاپن 
می‌گوید از ماه مه ۲۰۲۱، این اولین باری است که شن 

زرد در مرکز توکیو مشاهده شده است.
مقامات هواشناسی ژاپن نیز می‌گویند: در این شرایط 
مردم نباید لباس‌های شسته را برای خشک شدن در 
فضای آزاد پهن کنند و از رانندگان نیز می‌خواهند که به 
دلیل کاهش دید افقی در شرایط طوفان، بیشتر مراقب 
باشند.همچنین برخی منابع خبری گزارش کردند که این 

شن زرد به مناطقی از کره جنوبی نیز رسیده است.
این درحالی است که از حدود سه روز پیش طوفان شن 
در پکن، پایتخت چین باعث شده تا بسیاری از مردم 
نتوانند از منزل خارج شوند چراکه آلودگی هوا در بدترین 

سطح باقی مانده است.

تلف شدن 18 هزار رأس گاو در تگزاس
در جریان انفجار مهیب یک دامداری در حومه شهر 
»دیمیت« ایالت تگزاس حدود ۱۸ هزار رأس گاو تلف 

شده‌اند.
به گزارش بی‌بی سی، کلانتر ناحیه دیمیت در این باره 
گفت: نخستین بار حدود ساعت ۷:۲۱ عصر روز ۱۰ آوریل 
خبر وقوع آتش‌سوزی در این دامداری را دریافت کرده 
است.مقام‌های ایالتی می‌گویند: احتمالاً نقص فنی و 
داغ شدن بیش از حد یک دستگاه تخلیه موجب انفجار 
گاز متان در این دامداری شده است.امدادگرانی که به 
محل اعزام شدند یک مرد را که در میان آتش‌سوزی 
گیر افتاده بود پیدا کردند و به بیمارستان انتقال دادند.
سخنگوی کلانتری ناحیه همچنین گفته است که تعداد 
دقیق گاوهای تلف شده در اثر آتش‌سوزی یا استنشاق 
دود ناشی از آن معلوم نیست اما احتمالاً رقمی حدود ۱۸ 
هزار رأس است که بزرگترین فاجعه حیوانی خواهد بود.

حوادث جهان

فروردین سال 87 گزارش قتل 
مرد جوانی در یک کارگاه تولیدی 
به تیم جنایی اعلام شد. مقتول 
بر اثر خفگی جانش را از دست 
داده بود و شاهدان مدعی بودند 
که کارگر کم سن و سال کارگاه 
عامل این قتل است. عامل 
جنایت متواری شده بود اما چند 
هفته بعد بازداشت شد و به قتل 

کارفرمایش اعتراف کرد.
با تکمیل تحقیقات و بازسازی 
صحنه جنایت، پرونده به دادگاه 
کیفری استان تهران ارجاع شد 
و باتوجه به درخواست اولیای 
دم برای قصاص، قضات اشد 
مجازات برای او را صادر کردند. 
با تأیید حکم در دیوانعالی کشور، 
پرونده برای اجرا روی میز قاضی 
امین کرمانی‌نژاد، دادیار شعبه 
چهارم دادسرای جنایی پایتخت 

قرار گرفت.
با اینکه محکوم این پرونده در 
چند قدمی چوبه دار بود اما 
چندین جلسه صلح و سازش از 
سوی دادیار شعبه چهارم دادسرای 
جنایی صورت گرفت. در نهایت 
زمانی که اولیای دم متوجه شدند 
که محکوم در زندان متنبه شده 
و کارهای خداپسندانه زیادی انجام 
می‌دهد به حرمت ماه مبارک 
رمضان و به شرط پرداخت دیه از 

قصاص گذشت کردند.
حالا پسر جوان حرف‌های ناگفته 
زیادی از این 15 سال کابوس 
هولناک دارد.»15 سال، یک عمر 
است حالا اگر پشت میله‌های 
زندان در انتظار مرگ باشی که 150 
سال می‌گذرد. هر بار اسم یک 
زندانی را برای اجرای حکم قصاص 
صدا می‌زنند 10 سال از عمر بقیه 

کم می‌شود چون تصور می‌کند 
باید وسایلش را جمع کند و برای 
طناب دار خودش را آماده کند.«

اختلافت با مقتول چه بود؟
خیلی بچه بودم که مجبور شدم 
به خاطر مشکلات خانوادگی تن 
به کار بدهم. روز حادثه بر سر 

مسائل کاری با کارفرمایم درگیر 
شدم و ناخواسته در یک لحظه 
عصبانیت دو زندگی را تباه کردم. 
کاش من هم مرده بودم، در این 
سال‌ها حسرت زیادی کشیدم 
افسوس می‌خورم وقتی مادرم 
داشت از دنیا می‌رفت بالای سر 

رهایی از

به حرمت ماه رمضان
مرضیه همایونی/ پسر بی‌سوادی که 15 سال قبل به اتهام قتل 
راهی زندان شده بود، با درس خواندن و حفظ سه جزء قرآن حالا 
به حرمت ماه مبارک رمضان با رضایت اولیای دم بخشیده شد.

او نبودم و این موضوع هم خیلی 
برایم دردناک بود. از وقتی افتادم 
زندان، خانواده‌ام مرا طرد کردند و 
من حتی این امید را هم نداشتم 

که کسی به ملاقاتم بیاید.
را  قتت  و ر  چطو زندان  در 

؟ ی ند ا ر می‌گذ
زمانی که دستگیر شدم بی‌سواد 
بودم، اما حالا نه تنها خواندن و 
نوشتن یاد گرفته‌ام، بلکه چیزی 
نمانده که دیپلمم را بگیرم. سه 
جزء قرآن حفظ کرده‌ام. سعی 
کردم در تمام این روزها برای 
کسانی که اسمشان در لیست 
قصاص است تلاش کنم و رضایت 
اولیای دم را بگیرم. یک وقت‌هایی 
هم تلاشم به نتیجه می‌رسید 
و اولیای دم می‌بخشیدند. برای 
شادی روح مقتول هم نمازهای 
قضایش را می‌خواندم و روزه‌هایی 
که ممکن بود نگرفته باشد را 
می‌گرفتم. دلم می‌خواهد بعد 
از آزادی سر خاک علی انصاریان 
فوتبالیست هم بروم چون خیلی 
دوستش داشتم. نذر کردم کار 
خیر انجام دهم تا بار گناهانم 
سبک شود من با این امیدها 

زندگی را می‌گذراندم.
پول دیه را داری؟

نه ولی مطمئنم خدایی که بعد از 
15 سال از مرگ نجاتم داد قطعاً 
در این راه هم کمکم می‌کند. 
امیدوارم خیرین به کمکم بیایند 
و این مبلغ فراهم شود تا من 
بتوانم رنگ آزادی را بعد از سال‌ها 

ببینم. سختی 

کابوس 15 ساله مرگ

گروه حوادث/ پسر جوان که مدعی است با مرگ 
ناگهانی کارگر شرکت‌شان او را مخفیانه دفن کرده، 
به دستور بازپرس جنایی تا روشن شدن واقعیت 

بازداشت شد. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ظهر دوشنبه 
21 فروردین زن جوانی کنار پنجره اتاقش در حال 
صحبت با تلفن همراه بود که با صحنه عجیبی 
مواجه شد. او مرد همسایه را دید که پتویی را به 
سختی از ساختمان بیرون آورد تا داخل خودرواش 
قرار دهد. زن جوان با کمی دقت متوجه پاهایی 
شد که از زیر پتو بیرون زده بود و همین موضوع 
باعث شد بلافاصله با پلیس تماس بگیرد. دقایقی 

بعد گزارش این ماجرا به بازپرس امیرحسین 
علیمردان اعام شد و بازپرس جنایی دستور 
بازداشت پسر همسایه به نام شاپور را صادر کرد.

مأموران راهی محل که شهرکی در شمال تهران 
بود شدند و زمانی که پسر جوان قصد ورود به 
مجتمع را داشت، او را دستگیر کردند. شاپور که 
تصور نمی‌کرد ماجرای حمل جسد لو رفته باشد، 
زمانی که مقابل مدارک پلیس قرار گرفت، مدعی 
شد: یکی از این طبقات متعلق به پدرم است که 
آنجا را دفتر فنی کرده‌ایم و کار می‌کنیم. کارگری به 
نام سیروس را برای کارهای خدماتی به دفتر آورده 
بودیم و شب‌ها هم در دفتر می‌خوابید. امروز 
صبح وقتی به دفتر آمدم سیروس را دیدم که روی 
صندلی خوابیده است. چند باری او را صدا زدم 
اما جواب نداد، به سمتش که رفتم متوجه شدم 
نفس نمی‌کشد، ترسیده بودم. با خودم گفتم 
اگر جسد او را پیدا کنند برایمان دردسر می‌شود. 
به همین دلیل تصمیم گرفتم او را مخفیانه از 
ساختمان بیرون ببرم. جسد را داخل پتو پیچیدم 
و زمانی که هوا تاریک شد از ساختمان بیرون 
بردم و با ماشینم به سمت بیابان‌های اطراف 

تهران رفتم و جسد را دفن کردم.
به دنبال اعترافات پسر جوان، کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی پایتخت به همراه متهم راهی محل 
دفن جسد شده و جسد مرد 35 سال را کشف 
کردند. جسد به دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای 
امور جنایی تهران برای مشخص شدن علت مرگ به 
پزشکی قانونی انتقال داده شد. به دستور بازپرس 
جنایی، متهم تا اعام نظریه پزشکی قانونی در 

خصوص مرگ کارگر جوان بازداشت خواهد بود.

3 حادثه مرگبار در آخر هفته پایتخت 
گروه حوادث/ مرگ مشکوک دختر جوان، سقوط مرموز 
پیرزن آلزایمری و خودکشی مرد میانسال در خانه سه 
حادثه‌ای بود که در آخر هفته به بازپرس کشیک قتل 

پایتخت اعلام شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، نخستین حادثه شامگاه 
دوشنبه گذشته به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام 
شد. خانواده دختر 38 ساله‌ای مدعی شدند: »دخترمان 
در اتاقش بود که برای شام او را صدا زدیم اما جوابی نداد. 

به اتاقش رفتیم و با جسد او مواجه شدیم.«
از آنجایی که آثار و مدارکی که علت مرگ دختر جوان را 
نشان دهد به دست نیامد جسد برای مشخص شدن 
علت اصلی مرگ به دستور بازپرس جنایی به پزشکی 

قانونی منتقل شد.
دومین حادثه ساعت 2:30  بامداد سه‌شنبه از سوی 
مأموران کلانتری به بازپرس جنایی اعام شد. طبق 
اظهارات مأموران کلانتری مرد 35 ساله‌ای خود را  با طناب 

از لوستر خانه‌اش آویزان کرده بود.
در تحقیقات از همسر مرد جوان، او مدعی شد: »همسرم 
در کار خرید و فروش موتورسیکلت بود و مدام با هم 
اختلاف داشتیم. شب حادثه با هم دعوایمان شد و او من و 
پسر 5 ساله‌ام را داخل اتاق حبس کرد و در را بست. پس از 
ساعاتی وقتی بالاخره از اتاق بیرون آمدیم با جسد حلق آویز 
همسرم مواجه شدم. او قبلاً نیز سابقه خودکشی داشت.

در بازرسی بدنی از متوفی، آثار بریدگی روی دستش به 
چشم می خورد که نشان می داد مرد جوان قبل از این 

نیز تصمیم به پایان دادن زندگی‌اش داشته است.
شامگاه پنجشنبه نیز سقوط مرگبار زنی حدوداً 70 ساله به 
بازپرس جنایی اعلام شد. بررسی‌ها نشان می داد پیرزن 
مبتا به  آلزایمر بوده و به دلیل نامعلومی از بالکن طبقه 

پنجم سقوط کرده و جان باخته است.

زن همسایه، شاهد انتقال جسد بود

با گذشت 8 سال از مرگ مرد مواد فروش، 
تحقیقات دراین پرونده با دستگیری یک 
مظنون وارد مرحله تازه ای شد.به گزارش 
خبرنگار حوادث »ایران«، در سال 94 به 
پلیس اعام شد دو گروه برسرخرید و 
فروش مواد مخدر درگیرودو نفر هم با 
گلوله زخمی شده اند که پس از انتقال 
مجروحان به بیمارستان، یکی از آنها براثر 
شدت خونریزی و جراحت تسلیم مرگ 
شد.در ادامه تحقیقات به دستور بازپرس 
شعبه ششم دادسرای امور جنایی تهران، 

افرادی که دراین درگیری مرگبار شرکت 
داشتند، شناسایی و دستگیر شدند. طبق 
اظهارات شاهدان و مرد مجروح، سه 
نفرازآنها به عنوان عوامل اصلی درگیری 
شناسایی شده ودرنهایت یکی ازاین 

متهمان به عنوان قاتل شناسایی شد.
بهزاد، متهمی که به اتهام قتل بازداشت شده 
بود ازابتدا منکر جنایت بود، اما با توجه به 
اظهارات دوهمدستش کیفرخواست او به 
اتهام قتل عمدی صادر شد. پرونده بهزاد 
برای صدور حکم به دادگاه کیفری استان 

تهران ارجاع شد، اما قضات دادگاه کیفری 
باتوجه به انکار متهم و کامل نبودن مدارک 
و شواهد، پرونده را برای تکمیل تحقیقات 
و رسیدگی دوباره به دادسرای امور جنایی 
پایتخت ارسال کردند. درادامه تحقیقات 
به دستور بازپرس جنایی، باردیگرازشاهدان 
و کسانی که دراین درگیری حضور داشتند 
تحقیق شد اما این بار آنها مدعی شدند مرد 
میوه فروشی به نام هرمز که شوهر خواهر 
یکی از متهمان بود عامل جنایت است.بدین 
ترتیب بازپرس محمد رضا صاحب جمعی 

دستور بازداشت او را صادر کرد اما مرد میوه 
فروش منکر این جنایت شد. او گفت: در 
زمان حادثه در شهریار بودم، همسرم با من 
تماس گرفت و گفت برادرش در یک درگیری 
زخمی شده است. زمانی که به تهران آمدم، 
برادر زنم در بیمارستان بود. متهمان از آنجایی 
که با برادر زنم اختلاف دارند این جرم را به 
گردن من انداخته اند.به دستور بازپرس 
جنایی مرد میوه فروش دراختیارکارآگاهان 
اداره آگاهی قرار داده شد و تحقیقات در این 

خصوص ادامه دارد.

بازداشت مرد میوه فروش به اتهام قتل 


